Edição 3.264 | Ano 5
20 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 158/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7VGAWM95-MJEHOJRC-LMLR93KS-NNSRIELT
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022 (SRP)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 158/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): SOUZA E FREIRE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

EIRELI
CNPJ/MF Nº:  22.325.725/0001-92
OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.

VIGÊNCIA: 20/06/2022 a 31/12/2022
VALOR TOTAL: R$ 156.229,27 (Cento e cinquenta e seis mil, duzentos e

vinte e nove reais e vinte e sete centavos)
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 20 DE JUNHO DE 2022.
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.264 | Ano 5
20 de junho de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 158/2022

Certificação Digital: 7VGAWM95-MJEHOJRC-LMLR93KS-NNSRIELT
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 158/2022

		2022-06-20T16:03:22-0300